
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 226 Lunes 21 de septiembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 39315

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
28

16
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

28169 Anuncio de formalización de contratos del Órgano de Contratación de la
Intendencia  de  San Fernando.  Objeto:  "Mantenimiento  preventivo-
correctivo  de  vehículos  AAV7A1 de Infantería  de  Marina.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación de la Intendencia de San Fernando.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Unidad  de  Contratación  de  la

Intendencia  de  San  Fernando.
c) Número de expediente: 37543/15/0040/00 (2015/AR43U/00000367).
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.armada.mde.es/

contratos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantenimiento preventivo-correctivo de vehículos AAV7A1 de

Infantería de Marina.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 82.644,63 euros. Importe total:
100.000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de julio de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de agosto de 2015.
c) Contratista: Fluidmecánica Sur, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 100.000 euros.

San Fernando, 17 de septiembre de 2015.- El Coronel de Intendencia, Jefe de
la Unidad de Contratación de la Intendencia de San Fernando.

ID: A150041144-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-09-18T17:49:44+0200




